SECAO DE COMPRAS E LICITACOES
Jundiai, 05 de outubro de 2020

A
TODAS AS LICITANTES

Ref.: Pregéo Eletrénico n°® 010/2020 - PROCESSO DAE n° 2882/2020

Solicitacdo de esclarecimento

Objeto: AQUISICAO DE BICA CORRIDA COMUM E PEDRISCO MISTO.

1 - Referente as entregas, tem quantidade minima de fornecimento??
Resposta: A quantidade minima a ser fornecida é o total descrito no Edital.
2 - O local tem acesso para manobrar carreta??

Resposta: No local ha espaco suficiente para manobrar carretas.

Ficam ratificadas as demais clausulas e condi¢des do Edital e seus anexos

Atenciosamente,

Gisele Cristina de Oliveira Mazzali
Pregoeira/Secéo de Compras e Licitacdes

Martim de Franca Silveira Ribeiro
Diretoria de Mananciais



